
UCHWAŁA NR XXXVIII/244/2018
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie pozbawienia kategorii dróg gminnych dotychczasowej kategorii poprzez wyłączenie 
z użytkowania jako drogi publiczne

Na podstawie art. 18. ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3, w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Białej 
Podlaskiej, Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi publicznej drogę gminną Nr 100311 L (relacji Porosiuki-
Młyniec) oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 251 w obrębie ewidencyjnym Młyniec, jako działka nr 
98 i 90 w obrębie ewidencyjnym Janówka, jako działka nr 1281, 1251, 1216 i 182 w obrębie ewidencyjnym 
Jaźwiny, poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej.

2. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi publicznej drogę gminną Nr 100302 L (relacji Biała Podlaska 
(obwodnica) - Kolonia Sławacinek Stary - Sławacinek Nowy) oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 
21 w obrębie ewidencyjnym Sławacinek Nowy, jako działka nr 278 w obrębie ewidencyjnym Porosiuki, jako 
działka nr 550 w obrębie ewidencyjnym Sławacinek Stary, poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi 
publicznej.

3. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi publicznej drogę gminną Nr 100313 L (relacji Grabarka - 
Michałówka - Lorcin - Krasówka) oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 267 w obrębie ewidencyjnym 
Michałówka, poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej.

4. Szkice przebiegu dróg stanowią odpowiednio załączniki nr 1, nr 2 i nr 3 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: B880FF54-7EA4-495E-896A-DC856514A10C. Podpisany Strona 1



Id: B880FF54-7EA4-495E-896A-DC856514A10C. Podpisany Strona 1



Id: B880FF54-7EA4-495E-896A-DC856514A10C. Podpisany Strona 1



Id: B880FF54-7EA4-495E-896A-DC856514A10C. Podpisany Strona 1




